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Kpyn3sHasa KoMmnaHums

Princess Cruises TacmaHunsa ns CnpgHes

Ha naiiHepe Kpyws ID: #30 514 323

Majestic Princess Aata Hauana noe3gkun: BT 04 ¢pesp. 2020
[laTta okoHuaHusa noesaku: cp 12 pesp. 2020

KonnuyectBo Houeir: 8 Houel

PervioH nnaBaHusA: Asctpanva / HoBaa 3enaHaua


https://center.cruises
tel:380503369990
mailto:pc.infoEmail

JEHb

KopoTkast KpynsHasi nporpaMmma

MNOPT

CupHei
ABcTpanus

[eHb B Mope
Mope

Menb6ypH
ABcTpanus

[eHb B Mope
Mope

TacmaHus (Xob6aprT)
ABcTpanusa

TacmaHums (Xo6aprT)
ABcTpanus

TacmaHus (XobaprT)
ABcTpanusa

JeHb B Mmope
Mope

CupgHen
ABcTpanusa

JIATA

BT 04 deBp.

cp 05 deBp.

ut 06 peBp.

nt 07 deBp.

c6 08 ¢peBp.

Bc 09 ¢deBp.

nH 10 ¢pesp.

BT 11 dpeBp.

cp 12 pesp.
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NMPUBbITUE

09:00

14:00

07:00

07:00

06:00

OTBbITUE

18:45

23:00

18:00

23:00

17:00
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